Schvaleny
rozpocet

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1341
0000 1381
0000 1382
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4116
0000 4122
0000 4216
1032 2111
1032 2321
1032

3314 2324
3314

3319 2132
3319

3612 2132
3612

3632 2111
3632

3639 2119
3639 2132
3639 3113
3639

3722 2111
3722

3723 2111

z prij.fyz.osob ze zavis.c¢
z prij.fyz.os.z sam.vyd.cC.
Dan z prij.fyz.os.z kapit.vyn.
z prijmG pravnickych osob
Dan z prijmd prdv.osob za obce
Dan z pridané hodnoty
Poplatek ze psl
Dafn z hazardnich her
ZruSeny odvod z loterii
Dan z nemovitych véci
Neinv.prijaté transf.z VPS SR
Neinv.prij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.prij.transfery ze SR
Neinv.prijaté transf.od krajl
Ost.invest.prij.transf.ze SR
Prij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
Prijaté neinvestic¢ni dary
Podpora produkéni cinnosti
Prij.nekapit.prispévky,nahrady
Cinnosti knihovnické
Prij.z pronaj.ost.nemovitosti
Ost. zalezitosti kultury
Prij.z pronaj.ost.nemovitosti
Bytové hospodarstvi
Prij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
Pohrfebnictvi
Ostatni prijmy z vlastni ¢&in.
Prij.z pronaj.ost.nemovitosti
Prijmy z prodeje ost. HDM
Komun.sluzby a uz.rozvoj j.n.
Prij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
Sbér a svoz komundlnich odpadi
Prij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl

4 000

12
40

260

126

418
20
438

10
10
37
37
25
25

14

14
200
200

50

880,00
000,00
880,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet
po zménach

305 000,00
146 290,00
130 200,00
444 430,00

29 200,00
286 680,00
418 880,00

20 000,00
438 880,00

10 000,00
10 000,00
37 000,00
37 000,00
25 000,00
25 000,00

32 000,00
60 500,00
92 500,00
240 000,00
240 000,00
112 000,00

Vysledek od
pocatku roku

304 384,22
146 291,08
130 200,00
444 428,35

29 200,00
286 681,50
245 496,91

241 466,00
241 466,00
111 209,00

58,6
100,0
60,5

25,0
25,0
99,7
99,7

101, 2

101,2

228,8

679,1
120,7
120,7
222,4



3723 Sbér a svoz ostatnich odpadl
6171 2131 Prijmy z pronajmu pozemkd
6171 Cinnost mistni spravy

6330 4134 Prevody z rozpoctovych uctl
6330 Prev.vl.fondlm v rozp.dz.drov.
Prijmy celkemnm

Rekapitulace prijmd a jejich konsolidace

50 000,00
82 780,00
82 780,00

425 660,00

Schvaleny
rozpocet

11

112 000,00
82 780,00
82 780,00

236 740,00

Rozpocet
po zménach

111 209,00
83 955,00
83 955,00
1 122 000,00
1 122 000,00

11 905 897,60

Vysledek od
pocatku roku

222,4 99,3
101,4 101,4
101,4 101,4

Danové prijmy

Nedanové prijmy

Kapitalové prijmy

Prijaté transfery

y celkem

lidace prfrijmad

y celkem po konsolidaci

442 000,00
857 660,00

126 000,00
425 660,00

425 660,00



